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Uroczystość wręczenia medali za ,,Długoletnie Pożycie Małżeńskie" - fotorelacja

Złote Gody to jubileusz obchodzony w naszej polskiej tradycji szczególnie uroczyście. Dlatego też, w dniu
25 lutego 2016 r. o godzinie 12.00 w Remizie OSP w Piotrkowie Kujawskim odbył się jubileusz wręczenia
medali za ,,Długoletnie Pożycie Małżeńskie"

organizowany przez Urząd Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim przy współpracy z Miejsko-Gminnym
Ośrodkiem Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim. Medal za Długoletnie Pożycie Małżeńskie
stanowi nagrodę dla osób, które przeżyły co najmniej 50 lat  w jednym związku małżeńskim (art. 19
Ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach, [Dz.U. Nr 90, poz. 450 z późn. zm.]).
Odznaczenia medalami za długoletnie pożycie małżeńskie dokonał w imieniu Prezydenta RP - Burmistrz
Miasta  i  Gminy  Pan  Sławomir  Henryk  Bogucki,  przewodnicząca  Rady  Miejskiej-  Pani  Joanna
Karmowska oraz zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego- Pani Maria Szuszman. 

Obecność Jubilatów dowodzi, że miłość jest wiernym dzieleniem każdego sukcesu i smutku. W tym roku w
Naszej Gminie było, aż 11 par małżeńskich, które zostały odznaczone medalem za ,,Długoletnie pożycie
małżeńskie":

Państwo Jadwiga i Jan Braer●

Państwo Alicja i Zenon Dębowscy●

Państwo Danuta i Feliks Dziubich●

Państwo Jadwiga i Jan Halik●

Państwo Maria i Władysław Kendzierscy●

Państwo Irena i Władysław Kyrcz●

Państwo Maria i Stanisław Odważni●

Państwo Czesława i Wacław Pigulscy●

Państwo Wanda i Mirosław Sobczak●



Państwo Mirosława i Ryszard Szydłowscy●

Państwo Kazimiera i Edward Wilińscy●

Taka wytrwałość z pewnością zasługuje na uznanie, dlatego też podczas uroczystości poza symbolicznym
medalem Jubilaci otrzymali również kwiaty. Na wszystkie pary po odebraniu zasłużonych medali czekał
poczęstunek  ze  strony  Urzędu  Miasta  i  Gminy  oraz  występ  artystyczny  zespołu  folklorystycznego  „
Piotrkowianie”.  Jubilaci  nie  potrafili  ukryć  wzruszenia.  Wszystkich  wyróżnionych  zaproszono  do
wspólnego, pamiątkowego zdjęcia.

Wszystkim parą jeszcze raz składamy gratulacje i serdeczne życzenia.
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